关于新北区林燕群“市骨干班主任成长营”第十五次活动的通知
有关小学：
根据工作计划，新北区林燕群“市骨干班主任成长营”决定开展第十五次活动，现将具体情况通知如下：
一、活动时间
3月3日（周三）19:00——20:30
二、活动地点
线上腾讯会议室
三、活动形式
研讨交流
四、参加对象
    成长营全体成员
    五、活动主题
[bookmark: _GoBack]规划启航明方向
    六、具体安排
	时间
	流程
	内容
	责任人

	19：00—19:30
	分享交流
	1. 讲座《活动整合，内外联动，提升成长效能》暨2021年春学期成长营发展计划
2. 成长营考核制度修订交流
	林燕群

	19：30—20:00
	论证研讨
	针对学期计划与考核细则提出完善建议
	全体营员

   七、活动准备
1.ppt制作：林燕群
2.摄影及报道（公众号）：钱琪瑶
新北区名班主任成长营
新北区教师发展中心
二○二一年三月二日